
 
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian  
do Regulaminu organizacyjnego  

Miejskiego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Kutnie  
 
 Działając na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kutnie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 3/90 Prezydenta Miasta Kutna  
z 29 marca 1990 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Mieście Kutnie (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2006 r., poz. 11 z późn. zm.) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Kutnie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 52/2020 Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie z dnia 22 października 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w Rozdziale IV § 10 dopisuje się pkt 14 i 15 w brzmieniu: 

„14) prowadzenie monitoringu bezpieczeństwa systemów informatycznych; 
15) analizowanie ruchu sieciowego pod względem komunikacji szkodliwej 
dla bezpieczeństwa danych”; 

2) w Rozdziale IV § 11 dopisuje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) koordynacji realizacji programów zewnętrznych, w tym ministerialnych, 

w szczególności w zakresie:  
a) określenia wyboru trybu realizacji zadania;  
b) przygotowania i prowadzenia dokumentacji niezbędnej do realizacji 

zadania, w tym sprawozdawczości;  
c) monitoringu prawidłowości realizacji zadania;  
d) utrzymywania komunikacji z podmiotami zewnętrznymi kluczowymi 

z punktu widzenia przygotowania, realizacji i sprawozdawczości 
z realizacji zadania”; 

3) w Rozdziale IV § 19 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Sekcja Integracyjna realizuje zadania mające na celu przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu osób wymagających wsparcia poprzez: 

a) rozwijanie kontaktów towarzyskich i kulturalnych, zapobieganie 
osamotnieniu, propagowanie aktywnego wykorzystywania czasu 
wolnego; 

b) wspieranie i aktywizowanie  członków lokalnych organizacji 
pozarządowych działających na rzecz mieszkańców miasta Kutno  
w drodze świadczenia następujących usług: 
− udostępnianie pomieszczeń na spotkania w celu wspierania 

działalności statutowej, na akcje społeczne, szkolenia, imprezy 
okolicznościowe; 

− inne działania w ramach współpracy Miasta Kutno  
z organizacjami pozarządowymi”; 



4) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku                               
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

5) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku                                    
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

  
§ 2. Treść Zarządzenia zostaje podana do wiadomości pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie poprzez opublikowanie                                         
za pośrednictwem wewnętrznej sieci intranetowej oraz poprzez 
udostępnienie treści zarządzenia pracownikom nieposiadającym dostępu                
do wewnętrznej sieci intranetowej przez kierowników komórek 
organizacyjnych, w których ci pracownicy są zatrudnieni. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Halina Szatkowska 
Zastępca Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kutnie 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 5/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

 
Załącznik Nr 3 

do Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 52/2020 

Dyrektora MOPS w Kutnie z dnia 22 października 2020 r. 

 
Wykaz godzin przyjęć interesantów Działu Pomocy Środowiskowej 
 

Lp. 
Nazwisko i imię 

pracownika 
Numer 
pokoju 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

1 Andrzejczak Agnieszka 7 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

2 Czajkowska Elżbieta 6 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

3 Dąbrowska Renata 
 

5 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

4 Frątczak Agnieszka 15 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

5 Gołębiewska-Ciołek 
Izabela 

7 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

6 Grabska Ewelina 13 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

7 Jankowiak Zofia 
 

6 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

8 Jaros Grażyna 
 

15 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

9 Kacalak Aleksandra 
 

16 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

10 Konarska-Kubiak Ilona 2 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

17 Kubczak Małgorzata 1 8.30-9.30 13.30-14.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

11 Lonkwic Joanna 
 

11 13.30-14.30 8.30-9.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

12 Małecka Katarzyna 17 14.00-15.00 8.00-9.00 - 8.00-9.00 14.00-15.00 

13 Małecka-Murawska Monika 5 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

14 Marczak Anita 11 8.30-9.30 13.30-14.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

15 Molińska-Jujka Agnieszka 
(wz. Juszczyszyn Alicja) 

17 8.00-9.00 14.00-15.00 - 14.00-15.00 8.00-9.00 

16 Mycka-Durka Joanna 1 13.30-14.30 8.30-9.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

18 Pietrzak Anna 
 

10 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 

19 Szustowska Monika 
 

17 9.00-10.00 13.00-14.00 - 13.00-14.00 9.00-10.00 

20 Szyburska Renata 
 

13 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

21 Świtalska Kinga 16 13.30-14.30 8.30-9.30 - 8.30-9.30 13.30-14.30 

22 Wójcik Monika 
 

16 8.30-9.30 13.30-14.30 - 13.30-14.30 8.30-9.30 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 5/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

 
Załącznik Nr 4 

do Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 52/2020 

Dyrektora MOPS w Kutnie z dnia 22 października 2020 r. 

 
Wykaz rejonów pracowników socjalnych Działu Pomocy Środowiskowej 

 

Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

1.  1 Maja Szustowska Monika Molińska-Jujka Agnieszka  
(wz. Juszczyszyn Alicja) 

2.  29 Listopada  Grabska Ewelina Szyburska Renata 
3.  3 Maja Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
4.  Akacjowa Kubczak Małgorzata  Mycka-Durka Joanna 
5.  Aleja ZHP 1, 2, 4, 6 Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
6.  Aleja ZHP 1B Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
7.  Aleja ZHP 3 Lonkwic Joanna Marczak Anita 
8.  Andersa Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
9.  Armii Krajowej Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
10.  Asnyka Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
11.  Bałtycka Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
12.  Barcewicza Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
13.  Barlickiego Szustowska Monika Molińska-Jujka Agnieszka  

(wz. Juszczyszyn Alicja) 
14.  Batorego Pietrzak Anna Świtalska Kinga 
15.  Bema Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
16.  Berlinga Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
17.  Bitwy pod Kutnem Szyburska Renata Grabska Ewelina 
18.  Bluszczowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
19.  Bociania Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
20.  Boczna Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
21.  Boh. Walk n/Bzurą Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
22.  Bortnowskiego Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
23.  Braci Śniadeckich Molińska-Jujka Agnieszka 

(wz. Juszczyszyn Alicja) 
Szustowska Monika 

24.  Broniewskiego Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
25.  Brzechwy Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
26.  Brzozowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
27.  Bukowa Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
28.  Chabrowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
29.  Chmielna Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
30.  Chodkiewicza Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
31.  Chopina Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
32.  Chrobrego Lonkwic Joanna Marczak Anita 
33.  Cicha Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
34.  Cmentarna Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
35.  Czarnieckiego Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
36.  Czereśniowa Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

37.  Dąbrowskiego Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
38.  Deotymy Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
39.  Długosza Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
40.  Ewy Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
41.  Fałata Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
42.  Gałczyńskiego Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata  
43.  Głogowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
44.  Goszczyńskiego Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
45.  Górna Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
46.  Górnośląska Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
47.  Graniczna Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
48.  Grunwaldzka Czajkowska Elżbieta Jankowiak Zofia 
49.  Hallera Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
50.  Hoffmanowej Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
51.  Jagiellońska Konarska-Kubiak Ilona Małecka Katarzyna 
52.  Jagiełły Świtalska Kinga  Pietrzak Anna 
53.  Jana Pawła II Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
54.  Jasna Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
55.  Jaśminowa Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
56.  Jesienna Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
57.  Joselewicza Szustowska Monika Molińska-Jujka Agnieszka  

(wz. Juszczyszyn Alicja) 
58.  Józefów Pietrzak Anna Świtalska Kinga 
59.  Karłowicza Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
60.  Kasztanowa Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
61.  Kazimierza Wielkiego Pietrzak Anna Świtalska Kinga  
62.  Kilińskiego Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
63.  Klonowa Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
64.  Kochanowskiego Konarska-Kubiak Ilona Małecka Katarzyna 
65.  Kolberga Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
66.  Kolumba Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
67.  Kołłątaja Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
68.  Komuny Paryskiej Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
69.  Konarskiego Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
70.  Konduktorska Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
71.  Koniecpolskiego Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
72.  Konopnickiej Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
73.  Kopernika Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
74.  Korczaka Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
75.  Korczyńskiego Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
76.  Kordeckiego Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
77.  Kosmonautów Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
78.  Kościuszki Szyburska Renata Grabska Ewelina 
79.  Krasińskiego Konarska-Kubiak Ilona Małecka Katarzyna 
80.  Kraszewskiego Szyburska Renata Grabska Ewelina 
81.  Kręta Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata  
82.  Krośniewicka Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
83.  Królewska Szustowska Monika Molińska-Jujka Agnieszka  

(wz. Juszczyszyn Alicja) 
84.  Królowej Jadwigi Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

85.  Krucza Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
86.  Krzywa Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
87.  Księdza Świtkowskiego Czajkowska Elżbieta Jankowiak Zofia 
88.  Kusocińskiego Szyburska Renata Grabska Ewelina 
89.  Kutrzeby Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
90.  Kwiatowa Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
91.  Lelewela Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
92.  Letnia Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
93.  Limanowskiego Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
94.  Lipowa Szyburska Renata Grabska Ewelina 
95.  Lotnicza Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
96.  Łanowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
97.  Łączna Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
98.  Łąkoszyn Osiedle Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
99.  Łąkoszyńska 

(do nr 20 i 77) 
Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 

100.  Łąkoszyńska 
(od nr 21 i 78) 

Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 

101.  Łąkowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
102.  Łęczycka Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
103.  Łokietka Lonkiwc Joanna Marczak Anita 
104.  Łódzka Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
105.  Łubinowa Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
106.  Maczka Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
107.  Majdany Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
108.  Makowa Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
109.  Makuszyńskiego Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
110.  Malinowa Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
111.  Matejki Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
112.  Mickiewicza 102, 106 Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
113.  Mickiewicza 104 Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
114.  Mickiewicza 5-105 Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
115.  Mireckiego Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
116.  Mniszkówny Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
117.  Mochnackiego Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
118.  Modrzejewskiej Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
119.  Moniuszki Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
120.  Morcinka Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
121.  Nałkowskiej Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
122.  Narutowicza Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
123.  Nawrot Szustowska Monika Molińska-Jujka Agnieszka  

(wz. Juszczyszyn Alicja) 
124.  Niecała Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
125.  Niemcewicza Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
126.  Norwida Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
127.  Noskowskiego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
128.  Nowowiejska Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
129.  Objazdowa Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
130.  Obrońców Pokoju Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
131.  Obrońców Warszawy Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

132.  Ogrodowa Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
133.  Okrzei Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
134.  Olimpijska Szyburska Renata Grabska Ewelina 
135.  Oporowska Szyburska Renata Grabska Ewelina 
136.  Orkana Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
137.  Orla Marczak Anita Lonkwic Joanna 
138.  Orzeszkowej  Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
139.  Osiedla Kolejowe Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona  
140.  Oziębłowskiego Jankowiak Zofia Czajkowska Elżbieta 
141.  Paderewskiego Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
142.  Pałacowa Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
143.  Peowiacka Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
144.  Piastów Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
145.  Piątkowska Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
146.  Piwna Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
147.  Plac Piłsudskiego Czajkowska Elżbieta Jankowiak Zofia 
148.  Plac Wolności Marczak Anita Lonkwic Joanna 
149.  Płocka Szyburska Renata Grabska Ewelina 
150.  Podrzeczna Jankowiak Zofia Czajkowska Elżbieta 
151.  Pogodna Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
152.  Polna Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
153.  Pomorska Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
154.  Popiełuszki Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
155.  Poprzeczna Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
156.  Powstania Styczniowego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
157.  Północna Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
158.  Promienna Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
159.  Prosta Jankowiak Zofia Czajkowska Elżbieta 
160.  Prusa Szyburska Renata Grabska Ewelina 
161.  Przemysłowa Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
162.  Przytorze Pietrzak Anna Świtalska Kinga 
163.  Ptasia Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
164.  Pułaskiego Szyburska Renata Grabska Ewelina 
165.  Raszewska Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
166.  Reja Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
167.  Rejtana Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
168.  Reymonta Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
169.  Rodziewiczówny Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
170.  Rolnicza Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
171.  Roweckiego Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
172.  Różana Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
173.  Rychtelskiego Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
174.  Rzeczna Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
175.  Rzemieślnicza Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
176.  Sadowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
177.  Sempołowskiej Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
178.  Sielska Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
179.  Siemiradzkiego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
180.  Sienkiewicza Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
181.  Sikorskiego Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

182.  Sklęczkowska Jankowiak Zofia Czajkowska Elżbieta 
183.  Skłodowskiej-Curie Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
184.  Skrajna Szyburska Renata Grabska Ewelina 
185.  Słoneczna Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
186.  Słowackiego Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
187.  Słowicza Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
188.  Sobieskiego Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
189.  Solskiego Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
190.  Sosabowskiego Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
191.  Sowia Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
192.  Sowińskiego Pietrzak Anna Świtalska Kinga 
193.  Spacerowa Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
194.  Spokojna Jankowiak Zofia Czajkowska Elżbieta 
195.  Sporna Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
196.  Spójna Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
197.  Spółdzielcza Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
198.  Staffa Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
199.  Stalowa Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
200.  Staszica – bez nr 7, 7a, 10,  

10a, 10b, 10c, 13 
Molińska-Jujka Agnieszka 
(wz. Juszczyszyn Alicja) 

Szustowska Monika 

201.  Staszica – nr 7, 7a, 10, 10a, 
10b, 10c, 13 

Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 

202.  Struga Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
203.  Szpitalna Szyburska Renata Grabska Ewelina 
204.  Szymanowskiego Szyburska Renata Grabska Ewelina 
205.  Ściegiennego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
206.  Świętokrzyska Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
207.  Tarnowskiego Frątczak Agnieszka  Jaros Grażyna 
208.  Teatralna Jankowiak Zofia Czajkowska Elżbieta 
209.  Teligi Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
210.  Tęczowa Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata  
211.  Toruńska Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
212.  Troczewskiego Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
213.  Tuwima Szyburska Renata Grabska Ewelina 
214.  Unii Lubelskiej Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
215.  Uskok Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
216.  Warszawskie Przedmieście  

8, 10, 15, 18, 18a, 22a, 43  
i pozostałe (bez numerów  
1, 3, 4a, 6, 9, 9a) 

Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 

217.  Warszawskie Przedmieście  
9, 9a 

Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 

218.  Warszawskie Przedmieście  
1, 3, 4a, 6 

Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 

219.  Wazów Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
220.  Wąska Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
221.  Wieniawskiego Szyburska Renata Grabska Ewelina 
222.  Wilcza (bez numerów  

3a, 3b, 3d) 
Marczak Anita Lonkwic Joanna 

223.  Wilcza 3a,3b,3d Czajkowska Elżbieta Jankowiak Zofia 



Lp. Nazwa ulicy Nazwisko i imię pracownika Zastępstwo 

224.  Wiosenna Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
225.  Wiosny Ludów Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
226.  Wiśniowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
227.  Witosa Kacalak Aleksandra Wójcik Monika 
228.  Wodna Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
229.  Wojska Polskiego 

(nowe bloki) 
Jankowiak Zofia Czajkowska Elżbieta 

230.  Wojska Polskiego (nr 3) Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
231.  Wronia Marczak Anita Lonkwic Joanna 
232.  Wspólna Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
233.  Wybickiego Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
234.  Wygoda Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
235.  Wypoczynkowa Mycka-Durka Joanna Kubczak Małgorzata 
236.  Wysockiego Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
237.  Wyspiańskiego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
238.  Wyszyńskiego (poza nr 7) Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
239.  Wyszyńskiego 7 Pietrzak Anna Świtalska Kinga 
240.  Zachodnia Wójcik Monika Kacalak Aleksandra 
241.  Zacisze Szyburska Renata Grabska Ewelina 
242.  Zamenhofa Szustowska Monika Molińska-Jujka Agnieszka  

(wz. Juszczyszyn Alicja) 
243.  Zamkowa Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
244.  Zamoyskiego Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
245.  Zapłotek Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
246.  Zapolskiej Świtalska Kinga Pietrzak Anna 
247.  Zbożowa Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
248.  Zdrojowa Jankowiak Zofia Czajkowska Elżbieta 
249.  Zduńska Gołębiewska-Ciołek Izabela Andrzejczak Agnieszka 
250.  Zgoda Andrzejczak Agnieszka Gołębiewska-Ciołek Izabela 
251.  Zielarska Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
252.  Zielna Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 
253.  Zielona Czajkowska Elżbieta Jankowiak Zofia 
254.  Zimowa Jaros Grażyna Frątczak Agnieszka 
255.  Złotych Kłosów Kubczak Małgorzata Mycka-Durka Joanna 
256.  Żeromskiego Małecka-Murawska Monika Dąbrowska Renata 
257.  Żniwna Czajkowska Elżbieta Jankowiak Zofia 
258.  Żółkiewskiego Dąbrowska Renata Małecka-Murawska Monika 
259.  Żurawia Frątczak Agnieszka Jaros Grażyna 
260.  Żytnia Małecka Katarzyna Konarska-Kubiak Ilona 

 

 

Halina Szatkowska 
Zastępca Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kutnie 

 

 


